檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

苗栗縣政府衛生局　函

地址：36059 苗栗市國福路6號

承辦人：謝昱亭

037-336735；分機：

電子信箱：mlh203@tcmail.mohw.gov.tw

受文者：苗栗縣政府勞動及社會資源處

發文日期：中華民國102年9月14日

發文字號：苗衛保字第1020027327號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國健慢病字第1020610192號函、活動簡章(102D017885_102D2004124.PDF、102D0

17885_102D2004125.pdf)

主旨：檢送宜蘭縣政府衛生局辦理2013宜蘭不老節系列活動「宜

蘭盃全國樂齡舞林大賽」，惠請轉知公告凡喜愛活動之相

關社區、團體皆可報名參加，請 查照。

說明：

一、依據衛生福利部國民健康署102年9月12日國健慢病字第10

20610192號函辦理。

二、檢附「宜蘭盃全國樂齡舞林大賽報名簡章」乙份，如附件

。

正本：本縣各衛生所、苗栗縣政府教育處、苗栗縣政府勞動及社會資源處、苗栗縣政府

長期照護管理中心

副本： 2013-09-14
13:52:29